
 1 
 

UCHWAŁA NR 3240/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

na rok 2026 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U z 2025 r. poz. 581 ze zm.), w związku z § 10 ust.2 Regulaminu przyznawania stypendiów Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

VI/135/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 

2026 w łącznej kwocie 388.000 zł, które otrzymują niżej wymienione osoby: 

1) Antonina Waliszewska w kwocie 12.000 zł, 

2) Wiktor Strzelewicz w kwocie 12.000 zł, 

3) Jerzy Szukalski w kwocie 12.000 zł, 

4) Adam Wiktor Trzebiatowski w kwocie 12.000 zł, 

5) Szymon Gośliński w kwocie 12.000 zł, 

6) Anna Weronika Brzezińska w kwocie 10.000 zł, 

7) Bartosz Krzyska w kwocie 10.000 zł, 

8) Amelia Góral w kwocie 10.000 zł, 

9) Maciej Płaza w kwocie 12.000 zł, 

10) Kama Kowalewska-Kulawinek w kwocie 12.000 zł, 

11) Grzegorz Krzyśko w kwocie 12.000 zł, 

12) Kasjan Farbisz w kwocie 12.000 zł, 

13) Michał Obrębski w kwocie 12.000 zł, 

14) Julia Zając w kwocie 6.000 zł, 

15) Mariusz Forecki w kwocie 12.000 zł 

16) Maksymilian Śliwiński w kwocie 12.000 zł, 

17) Dariusz Tabisz w kwocie 12.000 zł, 

18) Anna Faustyna Wesołek w kwocie 12.000 zł, 

19) Gabriela Balcerek w kwocie 13.000 zł, 



 2 
 

20) Kacper Dworniczak w kwocie 13.000 zł, 

21) Genowefa Dopierała w kwocie 12.000 zł, 

22) Zuzanna Henryka Majerowicz w kwocie 10.000 zł, 

23) Piotr Braszak w kwocie 12.000 zł, 

24) Maksymilian Skorwider w kwocie 12.000 zł, 

25) Jerzy Dawid w kwocie 12.000 zł, 

26) Joanna Skowrońska w kwocie 10.000 zł, 

27) Janusz Jurek w kwocie 12.000 zł, 

28) Gustaw Mazur w kwocie 12.000 zł, 

29) Małgorzata Zduniak w kwocie 10.000 zł, 

30) Anna Zaczykiewicz w kwocie 12.000 zł, 

31) Zofia Klimaszewska w kwocie 10.000 zł, 

32) Martyna Magdalena Kruk w kwocie 12.000 zł, 

33) Maja Surma w kwocie 10.000, 

34) Jan Kiernicki w kwocie 12.000 zł. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały nr 3240/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Uchwałą nr VI/135/24 z dnia 28 października 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął 

zasady przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

W wyniku przeprowadzonego naboru złożone zostały 203 wnioski. Po ocenie formalnej Komisja 

Stypendialna poddała ocenie merytorycznej 195 wniosków. 

Kierując się kryteriami przewidzianymi w Regulaminie, Komisja Stypendialna zaproponowała 

przyznanie stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego 34 osobom, które w najwyższym 

stopniu spełniły kryteria naboru, osiągając największą liczbę punktów. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 


